
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 06.12.2022 № 1137
р.п. Парфино

О занесении имен граждан на 
районную Доску почета

В соответствии с Положением о порядке занесения имен граждан на 
районную Доску почета, утвержденным постановлением Администрации 
муниципального района от 20.06.2017 № 419 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

занести на районную Доску почета имена граждан:
Абрамович Ирины Владимировны, заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Парфино» за высокие 
достижения в профессиональной деятельности;

Александровой Любови Александровны, члена территориального 
общественного самоуправления «Сергеево» за высокие достижения в 
общественной деятельности;

Базановой Марии Юрьевны, продавца с исполнением обязанностей 
заведующего магазином №23 д. Новая Деревня ПК «Старорусский 
кооператор» за высокие достижения в профессиональной деятельности;

Буровой Елены Борисовны, мастера цеха производства 
большеформатной фанеры ООО «Парфинский фанерный комбинат» за 
высокие достижения в профессиональной деятельности;

Григорьева Юрия Владимировича, индивидуального 
предпринимателя за высокие достижения в профессиональной деятельности;

Завадской Надежды Евгеньевны, специалиста приема отдела «МФЦ» 
Парфинского муниципального района ГОАУ «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг» за высокие 
достижения в профессиональной деятельности;

Зуевой Екатерины Ивановны, заведующей отделением 
профилактики безнадзорности и социальной помощи семье и детям ОАУСО 
«Парфинский комплексный центр социального обслуживания населения» за 
высокие достижения в профессиональной деятельности;

Ильиной Валентины Алексеевны, члена Парфинской районной 
организации НООО ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 



Cерийный номер сертификата:
38C22566966D92C7491473FE384E447D293CDE32
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 06.12.2022 09:02
Срок действия: с 26.01.2022 по 26.04.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сил и правоохранительных органов за высокие достижения в общественной 
деятельности;

Лунёвой Татьяны Николаевны, учителя русского языка и 
литературы Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа п. Пола» за высокие достижения в 
профессиональной деятельности;

Музыка Виктора Александровича, участкового лесничего 
Полавского участкового лесничества ГОКУ «Парфинское лесничество» за 
высокие достижения в профессиональной деятельности;

Николаевой Светланы Николаевны, заведующего Парфинским 
филиалом государственного областного бюджетного учреждения 
здравоохранения Старорусская центральная районная больница, врача 
акушера-гинеколога поликлиники Парфинского филиала за высокие 
достижения в профессиональной деятельности;

Павлова Сергея Викторовича, старшего инженера механика отдела 
главного механика ООО «Парфинский фанерный комбинат» за высокие 
достижения в профессиональной деятельности;

Прокофьевой Татьяны Юрьевны, заведующей отделом 
обслуживания Парфинской центральной библиотеки МБУК 
«Межпоселенческая централизованная библиотечная система Парфинского 
муниципального района» за высокие достижения в профессиональной 
деятельности;

Самуйлова Андрея Алексеевича, дежурного помощника начальника 
колонии дежурной части отдела безопасности ФКУ ИК-9 УФСИН России по 
Новгородской области за высокие достижения в профессиональной 
деятельности;

Федотова Николая Владимировича, шлифовальщика 5 разряда цеха 
производства большеформатной фанеры ООО «Парфинский фанерный 
комбинат» за высокие достижения в профессиональной деятельности;

Чепурко Полины Николаевны, методиста филиала муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий культурно-
досуговый центр» Парфинского муниципального района Полавский Дом 
ремёсел и фольклора, за высокие достижения в профессиональной 
деятельности.

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

                                                      


